
           

U C H W A Ł A   Nr  XXIX/160/2021 

Rady Gminy Sochaczew z dnia 19 maja 2021 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Sochaczew na rok 2021 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz.U. z 2020r. poz.713 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art.235, art. 236 

i art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  

Dz.U. z 2021r. poz.305) 

Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje:      

        

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2021 Nr XXVI/136/2020 

Rady Gminy  Sochaczew z dnia 30 grudnia 2020 roku  wprowadza się następujące zmiany: 

  

 

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy: 

 

1. zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 32.478,00 zł. 

 

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 62.133.517,77 zł. 

2. zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 406.000,00 zł. 

3. zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 133.000,00 zł. 

 

Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi 13.240.518,05 zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi 75.374.035,82 zł. zgodnie  

z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”. 

 

 

1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2021rok 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 10  

do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne  

na 2021 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej”.  

 

 

 

 

 

 

 



2.       Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu w 2021 roku  

(§ 3 Uchwały Budżetowej): 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 

5.999.955,00 zł., który zostanie pokryty przychodami jst z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.992.477,00 zł., przychodami  

z wolnych środków w kwocie 2.207.478,00 zł. oraz przychodami  

z zaciągniętych kredytów w kwocie 800.000,00 zł 

2. Przychody budżetu wynoszą 7.289.955,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszej uchwały 

3. Rozchody budżetu wynoszą 1.290.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 

Zmiany do budżetu 

Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 32.478,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Rozdział 75023 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

2.478,00 zł. z przeznaczeniem na zapłatę podatku od towarów i usług VAT  

Rozdział 85111 

- wprowadza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań na kwotę  

30.000,00 zł. z przeznaczeniem na zakup dla Szpitala Powiatowego w Sochaczewie  

8 szt. medycznych paneli nadłóżkowych 1-stanowiskowych typu N o długości 1,6 metra 

wyposażonych w 1 gniazdo RJ45 cat6, 3 gniazda elektryczne, 1 bolec ekwipotencjalny,  

1 oświetlenie miejscowe i nocne LED, gazy medyczne (tlen, próżnia), naszynowy 

zintegrowany wieszak kroplówki, gniazdo systemu przywoławczego. 

 

 

Plan wydatków majątkowych zwiększono o kwotę 406.000,00 zł., plan wydatków 

majątkowych zmniejszono o kwotę 133.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Rozdział 01010 

- zmniejsza się plan wydatków na zadanie: „Projekt i budowa sieci wodociągowej  

w miejscowości Altanka dz.nr 46/27, 46/15” o kwotę 28.000,00 zł. Wartość zadania na 2021 

rok po zmianach wynosi 0,00 zł. 

- zmniejsza się plan wydatków na zadanie: „Projekt i budowa sieci wodociągowej  

w miejscowości Altanka dz.nr 51/29, 51/24” o kwotę 50.000,00 zł. Wartość zadania na 2021 

rok po zmianach wynosi 0,00 zł. 

- zmniejsza się plan wydatków na zadanie: „Projekt i budowa sieci wodociągowej  

w miejscowości Altanka dz.nr 53/3, 53/2, 54/5” o kwotę 55.000,00 zł. Wartość zadania  

na 2021 rok po zmianach wynosi 0,00 zł. 

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Altanka dz.nr 46/27, 46/15, 51/29, 51/24, 53/3, 53/2, 54/5” na kwotę 133.000,00 zł. Wartość 

zadania na 2021 rok po zmianach wynosi 133.000,00 zł. 



- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Zakup działki z przeznaczeniem na budowę 

SUW w Mokasie” na kwotę 135.000,00 zł. Wartość zadania na 2021 rok po zmianach wynosi 

135.000,00 zł. 

 

Rozdział 90095 

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Zakup działki z przeznaczeniem na budowę 

placu zabaw i altanki w miejscowości Kąty” na kwotę 106.000,00 zł. Wartość zadania  

na 2021 rok po zmianach wynosi 106.000,00 zł. 

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Zakup traktorka – kosiarki dla sołectwa 

Kaźmierów” na kwotę 11.000,00 zł. Wartość zadania na 2021 rok po zmianach wynosi 

11.000,00 zł. 

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Projekt i budowa placu zabaw na działce 

gminnej w miejscowości Żdżarów” na kwotę 10.500,00 zł. Wartość zadania  

na 2021 rok po zmianach wynosi 10.500,00 zł. 

Rozdział 92605 

- wprowadza się plan wydatków na zadanie: „Projekt i budowa siłowni zewnętrznej na działce 

gminnej w miejscowości Żdżarów” na kwotę 10.500,00 zł. Wartość zadania  

na 2021 rok po zmianach wynosi 10.500,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 


